Math. xvi. tamē iterū ppter ifirmitatē carnis ēsorbebat ad fidē modicitatē. **E**t ppter illam carnis assumptā infirmitatē semp p a trē meliore filio credebāt. et ideo ut dicit **Glo.** Nec filiuꝝ pſcē cognouerūt qꝫ in dei natura filiꝫ est equalis priꝫ. et idō qui p̄m filio meliore credit nec filiuꝫ cognouit eē filium p naturā. s̄ abrahāz pfecte cognouit de quo dicit **Gen.** xvii. tres vidi et vñū adorauit. s̄ qꝫ hoc exp̄ssiꝫ oñsum est philip p̄ q̄ abrahāz et ideo est reprehensio ne dignꝫ qꝫ non cognouit. **P**hi lippe qui videt me p opera eē de uni (videt et p̄m) qꝫ deus incoicabile ē nōm et deitatis natura nō li nisi vñ ſum ſtam ouemēs et iō qui cognouit deitatē in filio cognouit eam in p̄. qꝫ pater et filiꝫ vñū ſunt in natura ſic diū est et notatū ſupiū ſupra. vii. capi. s̄ autē viſio est ex reflectōe intelleat ſup ſenſu. qꝫ ſenſu patebat opera intellect̄ ex equalitatibus et quātitatibꝫ et modis operꝫ diſtribuebat in ipso v̄tute dīmaz. **E**t cū v̄tus infinita nō possit alii cui coicari creature. p hoc oñdit q̄ in ipo erat in potēcia dīma et ſtañcia dīma. In hoc autē q̄ miſſus erat et iōnis miſſus ab aliquo mittit et ſic mittētis intelligitur pſona et tamē natura mittētis nō p̄t eē in miſſo miſi per generacōnē intelligit q̄ mittētis ē pater et

ista est oſeqūia ex oteſione ſermonis q̄ videt filium discretea cogmōne videt et p̄m **Job.** viiij. **S**i me ſciretis et patrem meum forſitā ſciretis. Aliter autē viſio ne corporali pater viſeri nō p̄t vñ p̄. **T**hi. vlf. Quē nullꝫ hōim vidit s̄ nec viſere p̄t **Exod.** xxxi ii. **N**ō videbit me hōmo et viuet. (quō tu dicas.) **T**u inq̄ electus apls tot doct̄ris imbutus tot miraculis ſfirmatus tot reuelacionibꝫ illuminatus cū ſis vñꝫ de illis de quibꝫ dixi. **M**ath. xiiij. vobis datū est noſſe misteriū regni dei tu ergo talis quō dicas hoc est dicere poteris. **O**nde nob̄ patrē cū tōc̄es tibi pater in demōſtracōmibꝫ operꝫ oſtenſus fit **Jo.** xvij. Pater manifestati nomen tuū hōmibꝫ quos dedisti michi. **S**i at̄ putas q̄ ad ſeſiū p̄t demōſtrabilis fit: erras. qꝫ ſupr̄ q̄ ito diū. **O**pūs est de? et q̄ ad. e. et cognoscit in ſpū et veritate oportet adorare et cognoscere **Jo.** vi. **N**eqꝫ ſpecie eius vñq̄ viſitſis neqꝫ ſermonē eiꝫ vñq̄ auditſis **Vfa.** iiiij. Quā ymaginē ponetis michi. (Non credis q̄ ego) ac si dicat si nō credis. hoc mirum ē: q̄ ego (in patre) ſic vñius nature accepte a p̄ficiū in p̄ (q̄pi in me ē) ſicut audor dīme geneā cōm̄is michi ſuā naturā coicans. **E**t ſic ſoluit obiectō quā quidā obiciūt qꝫ dicit ſi filius ē in p̄